【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066

詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

- 1 -

No. 2013-0022

2013/3/6

株式会社 ブリッツ

総合カタログ訂正のご案内

<訂正箇所> P.158〜162 「HYBRID AIRCON FILTER」車種別適合表

  表内の一部商品の「税込価格」表記に誤りがあります。

   対象商品：18721 HA103

             18722 HA104

             18731 HA304

             18734 HA401

             18735 HA501

※弊社Webサイトに掲載されている情報は最新となりますので、併せてご確認いただければ幸いです。

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社 総合カタログ POWER BOOK 2013 の一部内容につきまして、

下記の通り誤りがございました。

たびたびの訂正で大変お手数をお掛けいたしますが、お手持ちの資料の訂正を

お願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具